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Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd för 

restaurang Baresso Coffee, Östermalm 

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten) dnr: 9.1–06032/2012 

 

1.  Ninmar Baresso invest AB, Klotvägen 11, 151 59 Södertälje bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten servera måndag till söndag, spritdrycker, 

vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i restaurang och på uteservering kl. 11.00–

23.00  vid Baresso Coffee, Nybrogatan 21, 114 39 Stockholm. 

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenhe-

ten). 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                              Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Baresso Coffee. Ninmar Baresso invest 

AB ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra 

jästa alkoholdrycker måndag till söndag i restaurang och på uteservering kl. 11.00–23.00.  

Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-05-07, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 

framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 
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(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

 Ninmar Baresso invest AB ansöker om stadigvarande alkoholserveringstillstånd till 

allmänheten måndag till söndag i restaurang och på uteservering kl. 12.00–23.00.  

 

Restaurang Barresso Coffee ligger vid Nybrogatan i kvarteret mellan Riddargatan och 

Östermalms torg, i nära anslutning till Mac Donalds. Det finns bostadshus mitt emot 

restaurangen på andra sidan av gatan. Enligt fältassistenter på stadsdelsförvaltningen är 

Baresso en samlingspalts för ungdomar på Östermalm.  

 

Vid handläggarens besök berättade Rani Pier Baresso, ägare till Baresso Coffee, att han 

har byggt upp sin verksamhet under tio års tid och söker nu alkoholserveringstillstånd på 

grund av den stora efterfrågan på ett glas vin eller starköl till maten. Man avser att servera 

vin och öl (inte sprit) endast under sommarhalvåret. 

 

I restaurangen finns på entré planet ca 20 sittplatser och på loftet ca 10 sittplatser. 

Dessutom finns en loungeavdelning (stängt under sommartid) en trappa ner med 35-40 

sittplatser. Uteserveringen, ute på gatan har ca 40 sittplatser.  

Baressos kundkrets består av affärsfolk, turister, flanörer och ungdomar. Man har både 

lunch och middagsmeny. Maten lagas på plats av goda råvaror. 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 

 

 

 

 


